
Protokół Nr 8/11 
z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 17 stycznia 2011 roku w sali 
konferencyjnej Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu). 
Początek obrad godz. 1100 

Posiedzeniu przewodniczył Starosta Kielecki Zdzisław Wrzałka. 
1. Zarząd Powiatu podjął uchwały: 
Nr 8/6/11 w sprawie autopoprawki do projektu uchwały budżetowej powiatu na 2011 rok 
Nr 8/7/11 w sprawie zmiany Uchwały Nr 224/297/10 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia  

3 listopada 2010r. dotyczącej przyjęcia projektu uchwały Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Powiatu Kieleckiego na lata 2011-2042 

Nr 8/8/11 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady  Powiatu w Kielcach w sprawie 
określenia jednostek budżetowych gromadzących dochody na wydzielonym rachunku 
bankowym, źródeł tych dochodów i ich przeznaczenia oraz sposobu i trybu 
sporządzania planu finansowego dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku 
i wydatków nimi finansowanych, dokonywania zmian w tym planie oraz ich 
zatwierdzania 
 
Skarbnik Powiatu Maria Klusek przypomniała, że Rada Powiatu w Kielcach  

w Uchwale Nr II/11/10 z dnia 20 grudnia 2010r. upoważniła Zarząd Powiatu w Kielcach do 
przeprowadzenia postępowania mającego na celu wyłonienie biegłego rewidenta do 
przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego Powiatu Kieleckiego za 2010r. 
Zgodnie z § 2 przywołanej uchwały dokonany wybór biegłego rewidenta podlega 
zatwierdzeniu przez Radę Powiatu w Kielcach. W nawiązaniu do powyższego, Zarząd 
Powiatu w Kielcach zaprosił uprawnione podmioty do składania ofert na przeprowadzenie 
badania sprawozdania finansowego zgodnie z zamieszczoną publikacją w BIP z dnia  
4 stycznia 2011r. Wszystkie podmioty, które przedstawiły swoje oferty posiadają  
uprawnienia i doświadczenie w zakresie badania sprawozdań finansowych, a ich wykaz 
przedstawia załącznik Nr 1 do protokołu. 
 Zarząd Powiatu, po analizie powyższej tematyki, uznał za zasadne rekomendować 
Radzie Powiatu w Kielcach firmę, która przedstawiła ofertę o najniższej cenie. Ostateczna 
decyzja w sprawie zapadnie na najbliższej sesji Rady Powiatu w Kielcach. 
 

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 17 stycznia 
2011 roku. Zakończenie obrad, godz. 1245 
Protokołowała: Magdalena Naplocha. 
 
      Zarząd Powiatu: 
       

Starosta: 
      Zdzisław Wrzałka            
       

Wicestarosta: 
      Zenon Janus                    
       

Członkowie Zarządu: 
      Jacek Barański                  
       Bogdan Gierada               
                                                           Michał Godowski             


